
Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 20 Jere Kalliokoski 4 02:05.216 1
2 1 Vesa Puuskamäki 4 02:05.521 2
3 25 Manu Juhola 4 02:07.497 3
4 15 Jani Hämäläinen 4 02:08.076 4
5 6 Janne Mäkinen 4 02:08.175 5
6 9 Tero Tukiainen 4 02:09.021 6
7 80 Tomi Rakkolainen 4 02:09.350 7
8 47 Jesse Kallio 4 02:09.464 8
9 43 Toni Kuhanen 4 02:09.719 9
10 40 Mika Suppo 4 02:10.183 10
11 93 Jori Seppälä 4 02:10.251 11
12 26 Janne Asikainen 4 02:10.767 12
13 10 Pasi Korhonen 4 02:11.000 13
14 24 Ville Mikkonen 4 02:11.391 14
15 50 Olli Yli-Hellä 4 02:11.494 15
16 69 Mikko Heikkilä 4 02:11.579 16
17 86 Jyrki Roininen 4 02:11.738 17
18 7 Henri Mäkelä 4 02:11.756 18
19 14 Joonas Juupajärvi 4 02:11.812 19
20 77 Tuomas Venäläinen 4 02:11.828 20
21 19 Tom Huttunen 4 02:13.279 21
22 16 Janne Hjelt 4 02:13.611 22
23 37 Saku Tammi 4 02:13.898 23
24 81 Sebastian Haapala 4 02:14.352 24
25 91 Ville Oinonen 4 02:15.044 25
26 27 Ville Hieta 4 02:15.442 26
27 38 Rami Lehtonen 4 02:16.220 27
28 18 Jukka Saarinen 4 02:20.379 28
29 31 Marko Koski 4 02:21.479 29
30 88 Jake Hurskainen 4 02:25.328 30
31 22 Ville Koivu 2 01:09.395 80
32 12 Jari Koivistoinen 0 00:00.000 90
33 21 Petri Sorri 0 00:00.000 90
34 87 Mikko Rajala 0 00:00.000 90
35 11 Riku Hietamäki 0 00:00.000 90



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Vesa Puuskamäki 4 02:04.910 1
2 20 Jere Kalliokoski 4 02:05.158 2
3 11 Riku Hietamäki 4 02:06.159 3
4 80 Tomi Rakkolainen 4 02:06.178 4
5 25 Manu Juhola 4 02:06.778 5
6 9 Tero Tukiainen 4 02:07.047 6
7 15 Jani Hämäläinen 4 02:07.344 7
8 24 Ville Mikkonen 4 02:08.683 8
9 47 Jesse Kallio 4 02:08.713 9
10 40 Mika Suppo 4 02:08.791 10
11 93 Jori Seppälä 4 02:09.065 11
12 50 Olli Yli-Hellä 4 02:09.527 12
13 43 Toni Kuhanen 4 02:09.653 13
14 14 Joonas Juupajärvi 4 02:09.722 14
15 69 Mikko Heikkilä 4 02:10.090 15
16 7 Henri Mäkelä 4 02:10.904 16
17 86 Jyrki Roininen 4 02:11.253 17
18 26 Janne Asikainen 4 02:11.427 18
19 6 Janne Mäkinen 4 02:12.233 19
20 18 Jukka Saarinen 4 02:12.347 20
21 81 Sebastian Haapala 4 02:13.089 21
22 77 Tuomas Venäläinen 4 02:13.280 22
23 27 Ville Hieta 4 02:13.679 23
24 88 Jake Hurskainen 4 02:14.314 24
25 38 Rami Lehtonen 4 02:14.466 25
26 16 Janne Hjelt 4 02:14.731 26
27 22 Ville Koivu 4 02:15.264 27
28 37 Saku Tammi 4 02:16.153 28
29 19 Tom Huttunen 4 02:16.303 29
30 21 Petri Sorri 4 02:16.424 30
31 10 Pasi Korhonen 3 02:28.624 80
32 31 Marko Koski 0 00:00.000 90
33 91 Ville Oinonen 0 00:00.000 90
34 12 Jari Koivistoinen 0 00:00.000 90
35 87 Mikko Rajala 0 00:00.000 90



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 11 Riku Hietamäki 4 02:07.654 1
2 81 Sebastian Haapala 4 02:14.546 2
3 69 Mikko Heikkilä 4 02:17.350 3
4 14 Joonas Juupajärvi 4 02:17.607 4
5 77 Tuomas Venäläinen 4 02:18.256 5
6 9 Tero Tukiainen 4 02:19.382 6
7 43 Toni Kuhanen 4 02:21.873 7
8 6 Janne Mäkinen 4 02:22.001 8
9 93 Jori Seppälä 4 02:23.068 9
10 88 Jake Hurskainen 4 02:23.955 10
11 80 Tomi Rakkolainen 4 02:25.370 11
12 47 Jesse Kallio 4 02:25.543 12
13 86 Jyrki Roininen 4 02:25.621 13
14 26 Janne Asikainen 4 02:26.173 14
15 40 Mika Suppo 4 02:26.426 15
16 38 Rami Lehtonen 4 02:26.441 16
17 25 Manu Juhola 4 02:29.100 17
18 24 Ville Mikkonen 4 02:31.580 18
19 22 Ville Koivu 4 02:35.067 19
20 20 Jere Kalliokoski 4 02:35.297 20
21 16 Janne Hjelt 4 02:41.983 21
22 7 Henri Mäkelä 3 01:44.613 80
23 10 Pasi Korhonen 3 01:46.480 80
24 18 Jukka Saarinen 3 01:50.375 80
25 21 Petri Sorri 1 00:30.495 80
26 1 Vesa Puuskamäki 1 00:41.376 80
27 27 Ville Hieta 0 00:00.000 80
28 50 Olli Yli-Hellä 0 00:00.000 80
29 31 Marko Koski 0 00:00.000 90
30 37 Saku Tammi 0 00:00.000 90
31 12 Jari Koivistoinen 0 00:00.000 90
32 87 Mikko Rajala 0 00:00.000 90
33 19 Tom Huttunen 0 00:00.000 90
34 91 Ville Oinonen 0 00:00.000 90
35 15 Jani Hämäläinen 4 02:29.122 95



Kauhajoki 18.7.2015
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 1 Vesa Puuskamäki 2 1 80 3 02:04.910
2 20 Jere Kalliokoski 1 2 20 3 02:05.158
3 11 Riku Hietamäki 90 3 1 4 02:06.159
4 25 Manu Juhola 3 5 17 8 02:06.778
5 80 Tomi Rakkolainen 7 4 11 11 02:06.178
6 15 Jani Hämäläinen 4 7 95 11 02:07.344
7 9 Tero Tukiainen 6 6 6 12 02:07.047
8 6 Janne Mäkinen 5 19 8 13 02:08.175
9 43 Toni Kuhanen 9 13 7 16 02:09.653
10 47 Jesse Kallio 8 9 12 17 02:08.713
11 14 Joonas Juupajärvi 19 14 4 18 02:09.722
12 69 Mikko Heikkilä 16 15 3 18 02:10.090
13 40 Mika Suppo 10 10 15 20 02:08.791
14 93 Jori Seppälä 11 11 9 20 02:09.065
15 24 Ville Mikkonen 14 8 18 22 02:08.683
16 81 Sebastian Haapala 24 21 2 23 02:13.089
17 77 Tuomas Venäläinen 20 22 5 25 02:11.828
18 26 Janne Asikainen 12 18 14 26 02:10.767
19 50 Olli Yli-Hellä 15 12 80 27 02:09.527
20 86 Jyrki Roininen 17 17 13 30 02:11.253
21 7 Henri Mäkelä 18 16 80 34 02:10.904
22 88 Jake Hurskainen 30 24 10 34 02:14.314
23 38 Rami Lehtonen 27 25 16 41 02:14.466
24 16 Janne Hjelt 22 26 21 43 02:13.611
25 22 Ville Koivu 80 27 19 46 02:15.264
26 18 Jukka Saarinen 28 20 80 48 02:12.347
27 27 Ville Hieta 26 23 80 49 02:13.679
28 19 Tom Huttunen 21 29 90 50 02:13.279
29 37 Saku Tammi 23 28 90 51 02:13.898
30 10 Pasi Korhonen 13 80 80 93 02:11.000
31 21 Petri Sorri 90 30 80 110 02:16.424
32 91 Ville Oinonen 25 90 90 115 02:15.044
33 31 Marko Koski 29 90 90 119 02:21.479
34 87 Mikko Rajala 90 90 90 180 00:00.000
35 12 Jari Koivistoinen 90 90 90 180 00:00.000



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 40 Mika Suppo 6 03:49.806
2 77 Tuomas Venäläinen 6 03:50.083
3 24 Ville Mikkonen 6 03:53.171
4 81 Sebastian Haapala 6 03:56.859
5 93 Jori Seppälä 0 00:00.000
6 26 Janne Asikainen 0 00:00.000



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 40 Mika Suppo 6 03:40.594
2 43 Toni Kuhanen 6 03:40.807
3 77 Tuomas Venäläinen 6 03:42.988
4 47 Jesse Kallio 6 03:45.073
5 14 Joonas Juupajärvi 6 03:54.876
6 69 Mikko Heikkilä 0 00:00.000



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 80 Tomi Rakkolainen 6 03:37.719
2 15 Jani Hämäläinen 6 03:39.537
3 9 Tero Tukiainen 6 03:40.080
4 40 Mika Suppo 6 03:46.311
5 6 Janne Mäkinen 4 02:26.461
6 43 Toni Kuhanen 4 02:27.008



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Vesa Puuskamäki 6 03:28.833
2 25 Manu Juhola 6 03:29.508
3 20 Jere Kalliokoski 6 03:32.630
4 80 Tomi Rakkolainen 6 03:35.731
5 15 Jani Hämäläinen 6 03:36.350
6 11 Riku Hietamäki 6 03:42.414


